
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 февраля 2017 год                   с. Сухобузимское                                     № 40-п 

 

 

О  признании утратившим силу постановления  

от 15.06.2015 г. № 53-п  Об утверждении  

административного регламента по  предоставлению  

муниципальной услуги «Предоставление  

крестьянскому (фермерскому) хозяйству  

в собственность или аренду без проведения  

торгов земельных участков из земель  

сельскохозяйственного назначения, 

находящихся в муниципальной собственности» 

 

  

Руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  ст. 7 

Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава 

Сухобузимского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление от 15.06.2015 г. № 53-п 

«Предоставление крестьянскому (фермерскому) хозяйству в собственность или 

аренду без проведения торгов земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной 

собственности». 

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике органов местного 

самоуправления Сухобузимского сельсовета». 

3. Контроль за, исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

 

Глава   сельсовета                                                 И.В. Майер  


